

**STAROSTWO POWIATOWE
w WĘGORZEWIE**

10-05-2023

L.dz. 3065 podpis

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starosta Węgorzewski
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Oddział Warmińsko Mazurski Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” Koło w Węgorzewie ul. Partyzantów 87; 10-402 Olsztyn – Oddział WM SWP, ul. Bema 17; 11-600 Węgorzewo – Koło SWP, Nr KRS 0000034914, strona adres mail .nr tel. ; www.wpkw.ehost.pl - Koło SWP, nr tel. 89 521 36 20 – Oddział WM SWP, nr tel. 606 650 065 – Koło w Węgorzewie	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wiesław Pietrzak, Prezes Koła SWP w Węgorzewie, Nr tel 606 650 065l.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Promocja Warmii i Mazur na Wileńszczyźnie			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	22.05.2023 r.	Data zakończenia	31.05.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania(wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie polega na realizacji wydarzeń promujących województwo warmińsko-mazurskie i powiat Węgorzewski o zasięgu międzynarodowym. Realizacja zadania przyczyni się do podtrzymania i upowszechnienia tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej w Rejonie Wileńskim. Pierwszym elementem działań będzie udział chóru „Ojczyzna” z Węgorzewa, który jest także reprezentacyjnym chórem Oddziału Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia "Wspólnota Polska" i Zespołu wokalnego "Sonas Corde" z Węgorzewa w XXIII Festynie Kultury Polskiej „Kwiaty Polskie” w				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Niemenczynie. W ramach festynu zespoły wystąpią w dwóch miejscowościach w Wilnie podczas prezentacji uczestników i Niemenczynie podczas głównej imprezy festiwalu. Dodatkowo zespoły z Węgorzewa zaprezentują się w Szkole Podstawowej w Starych Trokach i Domu Kultury Gminy Mickuny. Planuje się minimum 4 występy, a zespoły na Litwie będą przedstawiane jako reprezentanci Warmii i Mazur z Węgorzewa.

Drugim elementem działań będzie odpowiedni dobór repertuaru promującego Warmię i Mazury np.: Hymn Warmiński, Kraina jezior, Hej Mazury jak wy cudne, Wśród pięknych jezior, Jezioreczko oraz akcenty solidaryzujące się z Ukrainą. Występy zespołów będą przeplatane muzyką ludową i współczesną o Warmii i Mazurach. W miarę możliwości w tle występów zespołów będzie wystawiany baner promujący Warmię i Mazury.

Trzecim elementem działań będzie wystawienie stoiska w miejscach występowania naszych zespołów, promującego nasz Region w specjalnie przygotowanym i oznakowanym rozkładanym namiocie, na którym znajdują się między innymi loga samorządów Województwa Warmińsko-Mazurskiego, powiatu węgorzewskiego, miasta Węgorzewa. Na stoisku wystawione będą materiały promocyjne, przekazane przez lokalne samorządy i produkty kulinarne, szczególnie cukiernicze i wędliniarskie z Regionu, którymi będziemy obdarowywać uczestników wydarzenia. Dodatkowo promować będziemy miasta kopernikowskie tj. Olsztyn, Lidzbark Warmiński, Frombork z okazji 550 rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika. Wszystkie wydarzenia będą rejestrowane, a następnie eksponowane na stronie www.wpkw.ehost.pl, FB oraz innych stronach przez członków zespołów, partnera oraz zespoły biorące udział w wydarzeniu.

Grupa docelowa: Odbiorcami zadania będą uczestnicy Festynu Kultury Polskiej „Kwiaty Polskie” w Niemenczynie i spotkań dodatkowych w Starych Trokach i Mickunach. Szczególnie będą to rodziny z polskim pochodzeniem. Planuje się, że w widowiskowym i niezwykle barwnym wydarzeniu w Niemenczynie udział weźmie blisko 80 zespołów z Litwy i spoza jej granic, w sumie ponad 1600 artystów.

Prognozowana ilość osób, uczestniczących w Festynie Kultury Polskiej na Litwie w miejscowościach Stare Troki, Wilno, Mickuny, Niemenczyn to ponad 1000 osób. Z tego około 30% otrzyma pamiątki, materiały promocyjne lub zostanie poczęstowana słodyczami lub innymi wyrobami regionalnymi. Wolontariusze, uczestniczący w organizowaniu stoiska promocyjnego, określą liczbę wystawionych i wydanych artykułów promocyjnych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podtrzymania i upowszechnienia tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej w Rejonie Wileńskim.	4 występy Chóru Ojczyzna z Węgorzewa i Zespołu Sonos Corde z Węgorzewa	Dokumentacja fotograficzna i filmowa
Promocja Warmii i Mazur poprzez wystawienie stoiska promocyjnego i dystrybucja materiałów promocyjnych i artykułów spożywczych	Ponad 300 osób otrzyma materiały promocyjne lub artykuły spożywcze	Policzenie wydanych materiałów promocyjnych i art. Spożywczych, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Wspólnota Polska Koło w Węgorzewie od 29 lat realizuje zadania na rzecz Polonii i Polaków z zagranicy. Wspólnie z chórem „Ojczyzna” uczestnicząc w Dniach kultury Polskiej na Litwie, Łotwie, Obwodzie Kaliningradzkim oraz Białorusi. Braliśmy też udział w Forum Polonijnym w Czerniachowsku oraz w dożynkach w Rejonie Wileńskim. Wszędzie podkreślane jest że pochodzimy z województwa Warmińsko-Mazurskiego z Węgorzewa. Swoją intensywną działalnością od lat promujemy nasze miasto oraz Region.

Największą wartością są zasoby ludzkie, a więc członkowie chóru "Ojczyzna" z doświadczonym kierownikiem artystycznym na czele i z zespołem wokalnym „Sonos Corde”. Posiadamy też rekwizyty promujące Województwo Warmińsko-Mazurskie i Koło Wspólnoty Polskiej w Węgorzewie tj baner i roullap . Posiadamy własny rozkładany namiot, na którym są loga samorządów i rozkładany stół i krzesła przeznaczone na stoisko promocyjne. Sprzęt utrwalający obraz i dźwięk aparat fotograficzny i kamerę, które są własnością członka Koła wykorzystującego ten sprzęt do utrwalania zdarzeń. Mamy też stronę internetową www.wpkw.ehost.pl, na której jest prezentowany nasz dorobek. Członkowie Koła posiadają bogate doświadczenia w realizacji zadań publicznych między innymi zadań związanych z promocją Województwa Warmińsko- Mazurskiego realizowanych w 2020 r. i 2021 r. oraz działań związanych z podtrzymywaniem i upowszechnianiem tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, realizując ponad 20 lat Wigilię Polonijną.

Wkład własny w postaci wolontariatu liczony następująco: dziesięciu wolontariuszy, członków Koła szacowana ilość godzin 100 x 25 zł/godz. = 2500,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 – Usługa transportu osób	5460,00	0,00	5460,00
2.	Koszt 2 – Wyżywienie i noclegi	12240,00	0,00	12240,00
3.	Koszt 3 – Materiały promocyjne	2200,00	2000,00	200,00
4.	Koszt 4 - Ubezpieczenie uczestników	400,00	0,00	400,00
5.	Koszt 4 - Praca wolontariuszy	2500,00	0,00	2500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22800,00	2000,00	20800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestr Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
Ewa Maria Piotrowicz Data 10.05.2023

W PRZEPISZ ZARZĄDU

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

GDDZIAŁ WARMIŃSKO-MAZURSKI
STOWARZYSZENIA „WSPÓLNOTA POLSKA”
10-402 OLSZTYN
ul. Partyzantów 87, tel./fax 87 221 06 20
REGON 000779213-00316, NIP 520300068